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48.00

102.00

117.00

í52.00

95.00

1ĺ6.00

154.00

69.00

80.00

134.00

7ĺ.00

í37.00

2ĺ6.00

240.00

250.00

355.00

ĺ75.00

ĺ07.00

117,00

2í0.00

360.00

310.00

66.00

95.00

30.00

2.00

30.00

30.00

25.00

ĺ0.00

'lnlay koreňová

Korunka
celoliata

fazetová od 4ky

Korunka

kovokenmická od 4ky

Korunka

Korunka

Korunka
štandard

vĺátanepo

kovokenamická

Korunka po

štandard

fazetovaný od 4ky

mostíka

kovokeramický od 4ky

po 3-ku
štandard

po 3-ku
kovokeramický

alebo dolnásnímateľná
Štandard

horná alebo
nadštandard odtlačok + podliaťe

Gelková

nadštandard odtlačok + podliatie + podnebie

homácelková

Celková snĺmateľná
Ílexi protéza

homá

medzičeľustných yďahovsním.náhrada s

kotviace pľky sasním.náhrada.
do 4 zubov

rada. medzerník kotviace prvky sa pripočítajú
nad 4 zuby

náhrada

Flexi

Flexi

'pľky sa pľipoč'po ext.zuba (pridané zuby aRozšírenie

náhľady nepriama

zub vypadnuý z zu

ďalší vypadnutý zub

zlomená náhradaOprava na modeli,

. základ (prvky sa0prava

rameno z

Podliatie
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10.00

7.00

18.00

23.00

32.00

25.00

33.00

35.00

2.00

17.00

3.00

10.00

11.60

13.00

9.00

ĺ9.00

14.00

39.00

19.00

19.00

14.00

39.00

í4.00

9.00

15.00

5.00

8.00

4.00

5.00

9.00

Podnebie

Spona

odtlačok anatomický

odtlačok Íunkčný

Odtlačok kombinovaný

Odtlačok v konf.lyžici' zhotovenie modelu, aj študijný

Spona tlojramenná kombinovaná

Spona trojramenná celoliata alebo individuálna

Zub pri rozšĺrenĺ snĺmateľnej náhrady po extrakcii . zakaždý zub

Studijný model

Povrchová slizničná anestézia

lnjekčná anestéza
štandard

lnjekčná anestéza
nadŠbndard

Zvodová anestézia

ošetrenie sťďeného prerezávania zuba múdrosti

Excízia mäkkých tkaniv pre malý benigny nádor, epulis, patol. zmeny sliznice v malom rozsahu do 4cm2

lntľaorálna incízia dentogénneho abscesu

Vstupné komplexné stomatologické vyšetrenie

Preventívna stomatologická prehIiadka

Preventívna stomatologická prehliadka v tehotenstve

cielené stomatologické vyšetrenie

Komplexné vstupné pedostomatologické vyšetrenie

Preventívna pedostomatologická preh!iadka

Akútne vyšetrenie

Vyšetrenie na áklade žiadosti pacienta
konzultácia zamenná na konkétny problém

Nedodržanie termínu plánovaného ošetrenia

Sťažené ošetrenie - hendikepovaný pacient

Krátky admin istratívny ú kon

Skúška vitaliý zubov

Extĺakcia dočasného zuba alebo koreňa
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19.00

29.00

39.00

49.00

16.00

40.00

10.00

21.00

15.00

9.00

9.00

9.00

13.00

24.00

10.00

6.00

í9.00

6.00

23.40

25.90

27.40

36.30

39.30

41.30

42.00

45.50

48.00

25.90

27.40

39.30

Extnkcia trvalého zuba alebo koreňa

Extrakcia viackoľeňového zuba

Neplánovaná chir. extrakcia trvalého alebo dočasného zuba

Chirurgická extrakcia zuba

Trepanácia alveoly

Komplexné stomatoprotetické vyšetrenie a návrh ošetrenia

Stiahnutie korunky
štandardnej

Stiahnutie korunky
nadštandardnej

opätovné nasadenie fixnej náhrady

Ustna hygiena - proŕylaktická inštruktĺáž

lnštruKáž a nácvik ústnej hygieny u detí

odstránenie zubného kameňa na ĺ sextante
mechanicky

odstránenie zubného kameňa na í sextante
ultraa/ukom

lnštruKáž. nácvik ústnej hygieny a lokálna fluoridácia

Pečatenie Íisúr (za kďdý zub)

odstľánenie miestneho dráždenia

Celkové vyartikulovanie chrupu

Lokálne ošetrenie gingÍvy a (alebo)sliznice

Jednoplôšková výplň zuba
amalgám

Jednoplôšková výplň zuba
skloionomér

Jednoplôšková ýplň zuba
fotokompozit

Dvojplôšková výplň zuba
amaBám

Ihojplôšková výplň zuba
sk|oionomér

Íhojplôšková výplň zuba
fotokompozit

Trojplôšková výplň zuba
amalgám

Trojplôšková výplň zuba
skloionomér

Trojplôšková výplň zuba
fotokompozit

Fotokompozit (edna plôška)
skloionomér

FotokompozÍt fiedna plôška)
fotokompoŽt

Fotokompozit (dve plôšky)
skloionomér
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41.30

45.50

48.00

25.00

25.00

2.00

í0.00

5.00

9.00

í4.00

5.00

46.70

92.40

20.00

20.00

4.00

Fotokompozit (dve plôšky)
fotokompozit

skloionomér

fotokompzit

ošetrenie kazu

zubzazubných

kazuošetrenie

vložka

Extirpácia

zubaie

vlackoreňového
dvojkoreňového

zuba
kaŽdý ďalší koreň

ošetrenie

kamery
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Platí

pacient

29.79
40.72

60.08
8s.23

75.08
100.23

í í0.08
í35.23

95,00
95.00

69.74
97.50

107.74
135.50

48.76
60.9'l

59.76
7í.9í

113.76
12s.91

44.98
60.59

110.98
í26.59

96.50
96.s0

í20.50
120.50

130.50
í30.50

235.50
23s.50

85.38
85.38

70.86
70.86

80.86

80.86

2í0.00
210.00

360.00
360.00

3í0.00
310.00

66.00

66.00

95.00
95.00

,o. do 18
-' 'nad 18

18.21

41.92

41.92

41.92

46.26

46.26

20.24

20.24

20.24

26.02

26.02

119.50

1 't9.50

19,50

1 19.50

1't9.50

89.62

36.14

36.14

Cena

48.00

102.00

117.00

152.00

95.00

116.00

154.00

69.00

80.00

í34.00

71.00

137.00

216.00

240.00

250.00

355.00

175.00

í07.00

1í7.00

210.00

360.00

310.00

66.00

95.00

Názov / variant

lnlay koreňová

Korunka plášťová

celoliata

Korunka plášťová

Íazetová od 4ky

Korunka plášťová

kovokeramická od 4ky

Korunka živicová C+B

Korunka fazetovaná po 3-ku vrátane

štandard

Korunka po 3-ku vľátane

kovokeramická

mostíka

štandard

člen mostíka
fazetovaný od 4ky

mostíka

kovokeramický od 4ky

Člen mostíka fazetovaný po 3-ku vrátane

štandard

Člen mostíka fazetovaný po 3-ku vrátane

Celková snímateľná náhrada horná alebo dolná

štandard

Celková snímateľná náhrada horná alebo dolná

nadštandard odtlačok +

celková snímateľná náhrada horná

nadštandard odtlačok + podliatie + podnebie

Celková snímateľná náhrada horná

flexi protéza

sním.náhrada s určením medzičel'ustných vzťahov

sním.náhrada - medzerník kotviace prvky sa pripočítajú

do 4 zubov

čiastočná sním.náhrada - medzernĺk kotviace prvky sa pripočĺtajú

nad 4 zuby

Celková imediátna náhrada

Flexiprotéza

Flexi medzerník

Rozšírenie náhrady po ext.zuba (pridané zuby a kotv.prvky sa pripoč.

Rebazácia náhrady nepriama
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Platí

pacient

30.00
30.00

2.00

2.00

25.66

28.27

30.00
30.00

25.00
25.00

ĺ0.00
10.00

í0.00
10.00

7.00
7.00

í8.00
í8.00
23.00

23.00

32.00
32.00

25,00
25.00

24.70
24.70

22.72

22.72

2.00

2.00

í 1.03
14.61

,o. do 18
-' 'nad'ĺ8

4.34
,.' ' ;,',ĺi73

8.30
I'']:ilŕ'$30

12.28
::'' ,|,,,,ItŽl

5.97
f,.'1,"2;99

Gena

30.00

2.00

30.00

30.00

25.00

10.00

10.00

7.00

18.00

23.00

32.00

25.00

33.00

35.00

2.00

í7.00

Názov / variant

Oprava, zub vypadnuý z náhrady - 1 zub

Každý ďalší vypadnutý zub

oprava na modeli' prasknutá alebo ztomená náhrada

oprava retenčných pľkov náhrady - základ (pľky sa pripočĺtajú)

Retenčné rameno z drôtu

Podliatie náhrady

Podnebie

Spona

odtlačok anatomichý

Odtlačok funkčný

Odtlačok kombinovaný

odtlačok v konf.lyžici, zhotovenie modelu, aj študijný

Spona trojramenná kombinovaná

Spona trojramenná celoliata alebo individuálna

Zub pri rozšírení snĺmateľnej náhrady po extrakcii 'zakaždý zub

Študijný model
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0.079000

DÔVeľa

llhrarla 7.P

Doplatok pacienta

3.00

4.74

6.86

13.00

15.00

5.00

8.00

5.00

23,70

16.30

4.74

5.26

4.74

16.26

í5.00

9.00

9.00
2oÄ

9.05

10.00

19.75

7.90

15.50

7.90

18.00

7.90

1

17.38

18.92

l/.Jo

21.92

17.38

23.92

21.33

20.67

21.33

24.17

21.33

26.67

0.076200

UNION

r.oo
4.57

7.03

í3.00

15.00

5.00

8.00

5.00

22.86

17.'.14

4.57

s.ĺr
4.57

ĺ6'43

í5.00

9.00

9.00

3.81

9.í9

10.00

19.05

7.62

15.78

7.62

18.28

7.62

19.78

16.76

19.54

16.76

22.54

16.76

24.54

20.57

2',1.43

20.57

24.93

20.57

0.076600

VšzP

3'qo

4.60

r.00

' ĺ5.00

' 0..00

22,98

17.02

4.60

4.60

9.00

3.83

9.17

19.15

7.66

15.74

7.66

18.24

7.66

ĺ9.74

1ô.85

' í9.'ĺ5
16.85

16.85" -,r4.i5

20.68

t1,32

20.68

4.82

20'ô8

1

Hodn.bodu v €:

Zdrav.poisťovňa:

Cena
na pŕamu pĺatbu

3.00

í 1.60

13.00

15.00

5.00

8.00

5.00

40.00

10.00

21.00

15.00

9.00

9.00

13.00

10,00

19.00

23.40

25.90

27.40

36.30

39.30

41.30

42.00

45.50

48.00

Názov ýkonu
Povrchová slizničná anestézia

lnjekčná anestéza

nadštandard

Zvodová anestézia

Vyšetrenie na základe žiadosti pacienta

konzultácia zameraná na konkrétny problém

NedodÉanie termín u plánovaného ošetrenia

SťaŽené ošetrenie - hendikepovaný pacient

Skúška vitaliý zubov

Komplexné stomatoprotetické vyšetrenie a návrh ošetrenia

Stiahnutie korunky
štandardnej

Stiahnutie korunky
nadštandardnej

opätovné nasadenie Íixnej náhrady

Ústna hygiena - profylaKĺcká inštruktiĺž

lnštruktáž a nácvik ústnej hygieny u detí

odstránenie zubného kameňa na 1 sextante
ultmzvukom

Pečatenie Íisúr (za každý zub)

Celkové vyartikulovanie chrupu

Jednoplôšková uýplň zuba
amalgám

Jednoplôšková výplň zuba
skloionomér

Jednoplôšková výplň zuba
fotokompozit

Dvojplôšková výplň zuba
amalgám

Dvojplôšková výplň zuba
skloionomér

Dvojplôšková výplň zuba
fotokompozit

Trojplôšková tĺýplň zuba

amalgám

Trojplôšková výplň zuba

skloionomér

Trojplôšková výplň zuba
fotokompozit
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Rok ?OIS

DÔvera

0.079000

7.90

7.90

17.38

17.38

21.33

23.70

47.40

0.076200

UNION

7.62

7.62

16.76

í6.76

20.57

20.57

45.72

0.076600

VšzP

7

7.66

16.85

16.85

20.68

45.96

v€:

Zdnv'poisťovňa:

Cena
na priamu platbu

25.90

27.40

39.30

41.30

45.50

48.00

2.00

5.00

9.00

5.00

46.70

92.40

20.00

20.00

4.00

Názov qýkonu

Endodontické ošetrenie jednokoreňového zuba

Extirpácia zubnej drene

Devitalizačná vložka

Liečivá vloŽka

ošetrenie citlivých zubných plôšok za každý zub

Zavedenie čapu

Fotokompozit (iedna plôška)
sldoionomér

Fotokompozit fi edna p!ôška)

fotokompozit

Fotokompozit (tľi plôšM
fotokompozit

Fotokompozlt (dve plôšky)

skloionomér

Fotokompozit (tĺi plôšky)

skloionomér

Fotokompozit (dve plôšky)

fotokompozit

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba
dvojkoreňového

Endodontické ošetrenie viackoreňového zuba
každý další koreň

PouŽltie intraoľálnej kamery


